
Č.j.: MSMT-24894/2017-76

D odatek č. 2 

ke Sm louvě o dílo

Smluvní strany
Objednatel:

Česká republika -  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Se sídlem; Karmelitská 529/5, Praha 1 - Malá Strana, PSČ 118 12

Jednající: RNDr. Zuzanou Matuškovou, náměstkyní pro řízení sekce ekonomické

IČO; 00022985
Bankovní spojení: ČNB Praha, účet č.:

Kontaktní osoba: Ing. Jan Pecka, tel. ;-mail:

(dále jen „O bjednatel")

Zhotovitel:

ISPDs.r.o.

Se sídlem: Na Klaudiánce 598/8, Praha 4 -  Podolí, PSČ 147 00 
Jednatel: Ing. M ichal Lee 

IČO: 28478380 

DIČ; CZ2847838D

Bankovní spojení: UniCredit bank Czech Republic and Slovakia a.s., účet č. 

Kontaktní osoba: M atěj Uher, tel. i, e-mail
(dále jen „Zhotovite l")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tento  Dodatek č. 2 ke 

Smlouvě o dílo uzavřené dne 12. 10. 2018 a uveřejněné v registru smluv dne 19. 10. 2019 ve znění 

Dodatku č. 1 uzavřeného dne 3. 4. 2019 a uveřejněného v registru smluv dne 4. 4. 2019 (dále jen 
„Dodatek č. 2").



Preambule

Smlouva o dílo (dále jen „Smlouva") byla uzavřena v souladu s nabídkou zhotovitele na základě 

provedeného zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „MŠMT -  Rekonstrukce nádvoří areálu 

Karmelitská -  realizace stavebních prací". Tento Dodatek č. 2 je  uzavírán v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon").

Článek I.

Účel dodatku

Účelem toho to  Dodatku č. 2 je  upravení smluvního vztahu v souladu s vůlí smluvních stran z důvodu 

změny rozsahu prováděných prací pří 1. etapě (spodní nádvoří) stavebních prací ve smyslu Dodatku č. 

1 Smlouvy. Rozsah prací je měněn v souladu s ust. § 222 odst. 2, 5 a 6 zákona jednak vzhledem k 

nutnosti provést vícepráce a neprovádět méněpráce související s realizací díla dle Smlouvy a rovněž 
v důsledku provedení dodatečných stavebních prací podle vyhrazených změn závazku sjednaných ve 

Smlouvě. Zároveň uzavření toho to  Dodatku č. 2 umožňuje zhotoviteli zahájit 2. a 3. etapu (střední a 

horní nádvoří) stavebních prací.

Článek II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že

1. předmět Smlouvy se mění tím to  Dodatkem č. 2 tak, že se doplňuje o vícepráce, méněpráce a 

dodatečné stavební práce specifikované v položkových rozpočtech č. 1 až č. 3, které jsou přílohami 
č. 1 až Č. 3 a nedílnými součástmi toho to  Dodatku č. 2. Zhotovitel se zavazuje ty to  vícepráce a 

dodatečné práce provést a méněpráce neprovádět;

2. zhotovitel je oprávněn zahájit 2. a 3. etapu stavebních prací (střední a horní nádvoří) dle původní 

Projektové dokumentace se zohledněním je jí úpravy vztahující se k 3. etapě ve smyslu Dodatku č. 1 

Smlouvy, avšak práce budou prováděny pouze do úrovně zpevněných povrchů podloží, bez dodávky 

a pokládky dlažby;
3. spolu dále povedou jednání vztahující se k dodávce a pokládce dlažby 2. a 3. etapy stavebních prací.

Cena víceprací, dodatečných prací a méněprací, cena díla

1. Cena sjednaných víceprací (dle § 222 odst. 5 a 6 zákona): 232 299,68 Kč bez DPH

Cena dodatečných prací sjednaných v důsledku uplatnění

vyhrazených změn závazku (dle § 222 odst. 2 zákona): 163 696,00 Kč bez DPH

Cena sjednaných méněprací (dle § 222 odst. 6 zákona): - 164 123,00 Kč bez DPH

2. Cena za dílo sjednaná v čl. IV. odst. 1 Smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací a

dodatečných prací a snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí nově:

cena díla celkem bez DPH: 9 428 256,36 Kč

DPH 21 %: 1 979 933,84 Kč

Cena díla celkem včetně DPH: 11408 190,20 Kč



článek IV.
Doba plnění

Zhotovitel předá dílo objednateli v souladu s čl. II odst. 4 Smlouvy nejpozději do 22.11. 2019.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy tím to  Dodatkem č. 2 nedočtena zůstávají nadále v platnosti. V případě rozporu 

mezi Smlouvou a tím to  Dodatkem č. 2 mají přednost ustanovení Dodatku č. 2.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto  smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znějí 

pozdějších předpisů. Objednatel zajistí uveřejnění celého textu Dodatku č. 2, vyjma osobních údajů 

a metadat v registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím , že nezajistí-li Objednatel 

uveřejnění Dodatku č. 2 nebo metadat v registru smluv do 30 dnů od uzavření, pak je  oprávněn 

zajistit je jich uveřejnění Zhotovitel ve lhůtě tř í  měsíců od nabytí platnosti Dodatku č. 2. Zhotovitel 

bere na vědomí, že Dodatek č. 2 může být uveřejněn též na stránkách Objednatele.

3. Tento Dodatek č. 2 je  vyhotoven v elektronické podobě.

4. Tento Dodatek č. 2 je  nedílnou součástí Smlouvy.

Příloha č. 1 až č. 3 -  položkový rozpočet č. 1 až č. 3

V Praze dne V Praze dne

I Digitálně podepsal
1 1^9 * Ing.M ichal Lee

M i c h a l  L e e  2019.09.20
13:27:49  + 02 ’00 '

Ing. Michal Lee 
jednatel 

ISPDs.r.o. 
za Zhotovitele

RNDr. Zuzana 
Matušková

Digitálně podepsal RNDr. 
Zuzana Matušková 
Datum; 2019.09.20 14:10:17 
+ 02 '00 '

RNDr. Zuzana Matušková 
náměstkyně pro řízení sekce ekonomické 

Č R -M ŠM T 
za Objednatele




